NABIDKA 800400-O-000000486

FIRT

PROFESSIONAL

Odpoveédny prodejce: Datum vyhotovent: 05.02.2026
Jakub Smazik Platnost do: 28.02.2026
Tel: - EFiT €. obj.: 117805
E-mail: jakubsmazik@smazikkladno.cz
Prodavaijici:
» Zakaznik:
SMAZIK s.r.0.
L Smazik s.r.o.
Unhostska 317
Slanska 1M
27201 Kladno
. 27201 Kladno
ICO: CZ62955314
. ICO: 62955314
DIC: 62955314
DIC: CZ62955314
Bankovni spojeni: Tel: +420776555374
Cislo Gétu: E-mail: JakubSmazik@smazikkladno.cz
IBAN:
Kontaktni osoba:
Tel: -
. . Tel:
E-mail: kohout@smazikkladno.cz
E-mail:
NOVE VOZIDLO FIAT PROFESSIONAL
Znacka: FIAT PROFESSIONAL
Verze: Scudo 1.5 MTJ 120k 6MT van L2 N
Kéd modelu 005065NS301B01 m
Pfevodovka: M [ = —— : «
fevodovka anua g_w_@
Typ paliva: Nafta
Vykon motoru: 88 kw
Provozni hmotnost: -
Celkovd hmotnost: -
UZite¢né zatizeni: -
Objem motoru: -
Emise CO2 (WLTP): 172 g/km

Vyrobce si vyhrazuje pravo upravit technické Gdaje v zavislosti na vyrobnim cyklu a vyrobni definici vozidla. Udaje o spotfebé
paliva a vysi emisi CO2 vychdzeji z testovaciho jizdniho cyklu WLTP v souladu s pfislusnymi pravnimi predpisy platnymi a
aginnymi na Gzemi Ceské republiky. Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpoviddaji zvolené specifkaci vozidla ve
standardnim provedeni bez doplrikové vybavy. Rediné hodnoty se mohou lisit v zévislosti na zvolené verzi vozidla a origindini
doplnkové vybave. Konkrétni spotfebu paliva a vysi emisi u konkrétniho vozu neodrézi pouze U¢€innost vyuzivani paliva motorem,
ale také zplsob jizdy fidice a dalsi faktory, a to zejména povétrnostni a klimatické podminky, technicky stav pozemni
komunikace, celkovy jizdni vykon, celkovy pocet ujetych kilometrd, ndklad a zatizeni vozidlqg, tlak v pneumatikéch, pfitomnost
stfesniho noside (i nenalozeného), pouzivani klimatizace, vytapéni nebo technicky stav vozu &i pravidelné a Fadné provadénd

Gdrzba vozu.
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NABIDKA 800400-O-000000486

ZAKLADNI VYBAVA

FIRT

PROFESSIONAL

e Klimatizace

e Rdadio s bluetooth, USB, DAB, 4 reproduktory

e Tempomat

o Vyskové a podélné nastavitelny volant

o Elektricky ovlddané predni okna a zrcatka

o Sedadlo fidi€e nastavitelné vyskove, loketni a
bederni opérka

e Dvousedadlo spolujezdce s odklddacim
prostorem pod sedadlem

e Zadni dvoukridlé dvere plechové s otevirdnim
do 180°

e Pravé bocni posuvné dvere, plechové

e Prepdzka pevnd, plechové

e Osvétleni ndkladového prostoru

e Kotevni body na podlaze nakladového
prostoru 6x

e Zasuvka 12V na palubni desce

e Ocelova kola s pneu 215/65 R16

Sada na opravu defektu

Tlumice s variabilnim odpruzenim v zavislosti
na zatizeni vozidla (AMVAC)

Airbag fidi¢e a spolujezdce

ABS + EBA + EBD + ESP + ASR + Pomoc pfi
rozjezdu do svahu

Autonomni houzové brzdéni

Hlidani jizdnich pruht

Rozpozndni dopravnich znac¢ek s omezenim
rychlosti

Inteligentni rychlostni asistent

Hlidani pozornosti a Gnavy fidice

Centrdini zamykdani s dalkovym oviaddnim
Automatické ddalkové svétlomety

Svéetelny a destovy senzor

Zadni parkovaci senzory
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Scudo 1.5 MTJ 120k 6MT van L2

CENA K¢ BEZ DPH

FIRT

PROFESSIONAL

CENA K¢ S DPH

CENIKOVA CENA VOZU:

BARVA

549 Bila Gelato

INTERIER

054 Latkové €alounéni tmavé Sedé
VOLITELNA VYBAVA

CT71 Paket Professional

FFZ Rezervni kolo plnohodnotné, ocelové

VOLITELNA VYBAVA CELKEM

PRISLUSENSTVIi A SLUZBY CELKEM

VOZIDLO VCETNE VYBAVY CELKEM

SLEVA Akéni sleva Smazik s.r.o. - Fleet 1

SLEVA Extra sleva Gnor 2026

SLEVY CELKEM

VYSLEDNA CENA NABIDKY

Dalsi podminky prodeje:

Poznamka:

S dctou
Prodévajici:

SMAZIK s.r.o.

Strana 3 /3

745 000,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&

45 000,00 K&
6 000,00 K&

51 000,00 K&

796 000,00 K&

-254 719,83 K&
-20 000,00 K&

=274 719,83 K¢

521280,17

901 450,00 k¢

0,00 K¢

0,00 K&

54 450,00 K¢
7 260,00 K&

61710,00 K&

963160,00 K&

-308 211,00 K&
-24 200,00 K&

-332 411,00 K¢

630 749,00 K&



